
14 2016年11月29日 星期二

编辑：童英晓 电话：87138090 Email：ykrbwhzk@126.com抽检公示

根据《中华人民共和国食品安全法》、《食品安全抽样检验管理办法》等规定，
今年 10 月份，我局对食用农产品、本地食品生产加工小作坊生产的食品、现场制
售糕点等进行了随机抽样检验，现将抽检信息向社会公示。对本次公布不合格
食品，市场监管部门已督促有关经营者采取下架封存问题食品，暂停销售等措施
控制食品安全风险。同时还要求有关经营者认真落实主体责任，排查问题发生

的原因并进行整改，市场监管部门还将对相关生产经营者进行立案处罚。
欢迎广大消费者踊跃举报投诉不符合食品安全标准的食品，或根据自身消

费经历，对疑似存在质量安全问题的食品提出抽检的具体建议。
举报投诉电话：12315

永康市市场监督管理局

2016年10月永康市市场监督管理局食品监督抽检结果公示

序号

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

44

45

46

47

2

39

40

41

42

43

3

4

5

6

7

8

9

48

49

50

51

92

93

94

95

96

97

98

85

67

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

59

60

88

61

55

56

57

58

52

53

样品名称

卤猪头肉

毛菜

毛芋

小青菜

蒜芯

毛芋

小青菜

蒜苔

毛芋

小青菜

蒜苔

藕

藕

茭白

蒜蕊

毛芋

毛芋

小青菜

小青菜

毛菜

蒜苔

毛菜

海参（生）

海参（生）

海参（生）

毛肚（生）

酱腌菜

酱腌菜

榨菜丝

榨菜

糯米糕

米线

馒头

馒头

米豆腐

豆腐

千张

豆腐

豆腐

油豆腐片

臭豆腐

豆腐

豆腐干

豆腐

豆腐

豆腐

豆腐

豆腐

豆腐

永康豆腐干

千张

油泡

豆腐干

豆腐皮

豆腐皮

豆腐皮

豆腐

豆腐

豆腐

豆腐

豆腐

千张

豆腐干

油泡

豆腐干

豆腐

豆腐

年糕

年糕

年糕

豆腐

馒头

豆腐

豆腐

豆腐

豆腐

豆腐

挂面条

馒头

猪头肉（熟）

型号规格

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

生产（进货）
日期

2016.10.27

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.27

2016.10.27

2016.10.27

2016.10.25

2016.10.27

2016.10.27

2016.10.27

2016.10.27

2016.10.27

2016.10.26

2016.10.25

2016.10.25

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.22

2016.10.15

2016.10.22

2016.8.20

2016.9.20

2016.10.25

2016.10.25

2016.10.25

2016.10.24

2016.10.28

2016.10.28

2016.10.27

2016.10.27

2016.10.27

2016.10.25

2016.10.28

2016.10.28

2016.10.27

2016.10.28

2016.10.28

2016.10.28

2016.10.28

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.27

2016.10.25

2016.10.23

/

2016.10.27

2016.10.27

2016.10.25

2016.10.27

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.25

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.26

2016.10.27

2016.10.26

2016.10.25

2016.10.28

2016.10.25

2016.10.25

2016.10.25

2016.10.25

2016.10.26

2016.10.25

标称生产单位

江南街道永四中旁何赛恋

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

永康市西城绿侬糕点加工厂徐芳芳

永康市西城自学米线加工厂刘自学

永康市小郭馒头加工厂郭海猛

永康市西城荣春馒头加工厂陈荣春

永康市江南舒刚水豆腐加工厂舒刚水

永康市秀菊豆制品加工厂李秀菊

永康市包建清豆制品加工厂包建清

永康市西城胡锦涵豆制品加工厂胡锦涵

永康市西城陈福庭豆制品加工厂陈福庭

永康市西城家香豆制品加工厂王家新

永康市江南施陆鸣豆制品加工厂施天喜

永康市江南浩挺豆制品厂杨晓霞

永康市江南承统豆制品加工厂徐杰武

永康市江南思玉豆制品加工厂曾小春

永康市江南豆香居豆制品加工厂马翠玉

永康市江南马欣茹豆制品加工厂李庆芳

永康市江南素沁豆制品加工厂周妙琴

永康市西城卓琛豆制品加工厂方江丽

永康市花街镇花街村周店屋后15号应云钦

永康市西城老丁豆制品加工厂丁仁义

永康市西城长平豆制品加工厂邱久平

永康市美星豆制品加工厂陈美贞

永康市方江豆制品作坊徐春江

永康市静香豆制品加工厂吕李静

永康市世和豆制品加工厂李世和

永康市九品豆制品加工厂董根叶

永康市惠众豆制品作坊陶伟彪

永康市杰杰豆制品作坊田杰

永康市芝英镇岘口村山城里6号杨香联

永康市开发区兵林豆制品加工坊王兵

永康市西溪镇士青豆制品加工坊朱士青

永康市方岩华伟豆制品加工厂吴志伟

永康市方岩芸龙豆制品加工厂尹万国

永康市方岩五奎豆制品加工厂五奎

永康市瑞康豆制品加工厂徐杭

永康市古山道红豆制品加工厂王道红

永康市古山志豪豆制品加工厂刘应祥

永康市古山涌潮年糕厂朱涌潮

永康市古山曾建锋年糕加工厂曾建锋

永康市古山朱天凤年糕厂朱天凤

永康市东城冉启秀豆制品加工厂冉启秀

永康市东城书名馒头加工厂朱青松

永康市芝英镇岘口村村正街50号吕岩头

永康市东城孙桂枝豆制品加工厂孙桂枝

永康市老方豆制品加工厂方红阳

永康市西城街道横山脚村邵红亮

永康市邵家豆制品加工厂邵发明

永康市西城麦语面条加工厂尹姚垚

永康市花街镇金古泉村25号梁家才

永康市城西楼塘村90号胡惠明

被抽样单位

江南街道永四中旁何赛恋

华丰菜场蔬菜零售11号林孙武

华丰菜场蔬菜零售11号林孙武

华丰菜场蔬菜零售11号林孙武

华丰菜场蔬菜零售11号林孙武

华丰菜场蔬菜零售21号成林飞

华丰菜场蔬菜零售21号成林飞

华丰菜场蔬菜零售21号成林飞

华丰菜场9号摊位马长春

华丰菜场9号摊位马长春

华丰菜场9号摊位马长春

华丰菜场五区014号摊位杨妙丽

华丰菜场五区024号摊位潘高明

华丰菜场鲜菜零售3号摊位陈振有

华丰菜场六摊区41—42号陈永福

华丰菜场六摊区34-35号余香莲

华丰菜场六摊区52号摊位周苏玲

华丰菜场六摊区52号摊位周苏玲

华丰菜场六摊区40号胡兑华

华丰菜场六摊区40号胡兑华

华丰菜场六摊区50号吴外喜

华丰菜场六摊区50号吴外喜

华丰菜场水产17号罗荣才

华丰菜场水产21号郑伟红

华丰菜场水产3号颜春明

华丰菜场水产3号颜春明

永富南路23号冯尧芬

华丰菜场1号摊位胡华蔚

江南街道南园35号应爱春

华丰菜场五区027摊位胡四妮

永康市西城绿侬糕点加工厂徐芳芳

永康市西城自学米线加工厂刘自学

永康市小郭馒头加工厂郭海猛

永康市西城荣春馒头加工厂陈荣春

永康市江南舒刚水豆腐加工厂舒刚水

永康市秀菊豆制品加工厂李秀菊

永康市包建清豆制品加工厂包建清

永康市西城胡锦涵豆制品加工厂胡锦涵

永康市西城陈福庭豆制品加工厂陈福庭

永康市西城家香豆制品加工厂王家新

永康市江南施陆鸣豆制品加工厂施天喜

永康市江南浩挺豆制品厂杨晓霞

永康市江南承统豆制品加工厂徐杰武

永康市江南思玉豆制品加工厂曾小春

永康市江南豆香居豆制品加工厂马翠玉

永康市江南马欣茹豆制品加工厂李庆芳

永康市江南素沁豆制品加工厂周妙琴

永康市西城卓琛豆制品加工厂方江丽

永康市花街镇花街村周店屋后15号应云钦

永康市西城老丁豆制品加工厂丁仁义

永康市西城长平豆制品加工厂邱久平

永康市美星豆制品加工厂陈美贞

永康市方江豆制品作坊徐春江

永康市静香豆制品加工厂吕李静

永康市世和豆制品加工厂李世和

永康市九品豆制品加工厂董根叶

永康市惠众豆制品作坊陶伟彪

永康市杰杰豆制品作坊田杰

永康市芝英镇岘口村山城里6号杨香联

永康市开发区兵林豆制品加工坊王兵

永康市西溪镇士青豆制品加工坊朱士青

永康市方岩华伟豆制品加工厂吴志伟

永康市方岩芸龙豆制品加工厂尹万国

永康市方岩五奎豆制品加工厂五奎

永康市瑞康豆制品加工厂徐杭

永康市古山道红豆制品加工厂王道红

永康市古山志豪豆制品加工厂刘应祥

永康市古山涌潮年糕厂朱涌潮

永康市古山曾建锋年糕加工厂曾建锋

永康市古山朱天凤年糕厂朱天凤

永康市东城冉启秀豆制品加工厂冉启秀

永康市东城书名馒头加工厂朱青松

永康市芝英镇岘口村村正街50号吕岩头

永康市东城孙桂枝豆制品加工厂孙桂枝

永康市老方豆制品加工厂方红阳

永康市西城街道横山脚村邵红亮

永康市邵家豆制品加工厂邵发明

永康市西城麦语面条加工厂尹姚垚

永康市花街镇金古泉村25号梁家才

永康市城西楼塘村90号胡惠明

检验项目

总砷、铅、镉、铬、山梨酸、苯甲酸、柠檬黄、
日落黄、胭脂红、苋菜红、新红、赤藓红、酸
性橙II、亚硝酸盐、N-二甲基亚硝胺、克
伦特罗、沙丁胺醇、莱克多巴胺

总砷、铅、镉、铬、总汞、敌敌畏、对硫磷、甲
胺磷、甲基对硫磷、久效磷、乐果、磷铵、灭
线磷、杀螟硫磷、辛硫磷、氧乐果、乙酰甲
胺磷、水胺硫磷、杀扑磷、毒死蜱、甲拌磷、
氯丹、氯氟氰菊酯、七氯、硫丹、氟虫腈、甲
萘威、克百威、灭多威、涕灭威

无机砷、铅、镉、铬

铅、镉、总汞、总砷、克伦特罗、沙丁胺醇、
莱克多巴胺

铅、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬
黄、日落黄、甜蜜素、二氧化硫残留量、对
羟基苯甲酸乙酯、亚硝酸盐、苏丹红I、苏
丹红II、苏丹红III、苏丹红IV

铅、山梨酸、苯甲酸、柠檬黄、日落黄、二氧
化钛、溴酸钾

铅、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬

黄、日落黄、甜蜜素、脱氢乙酸、丙酸钙

铅、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬
黄、日落黄、甜蜜素、脱氢乙酸、丙酸钙

铅、铝、山梨酸、苯甲酸、柠檬黄、日落黄、
二氧化钛、溴酸钾
铅、铝、山梨酸、苯甲酸、柠檬黄、日落黄、
二氧化钛、溴酸钾

总砷、铅、镉、铬、山梨酸、苯甲酸、柠檬黄、
日落黄、胭脂红、苋菜红、新红、赤藓红、酸
性橙II、亚硝酸盐、N-二甲基亚硝胺、克
伦特罗、沙丁胺醇、莱克多巴胺

检验结论/检验值与标
准限量高

所检项目合格

不合格 柠檬黄不合格

所检项目合格

（下转第15版）

房源信息
店面转让

宁兴锦江华庭两间店面

转让13758985999

新厂房出租
8509清溪工业区621729

厂房出租
8580 花川6600㎡单层厂

房13857950166，626166

厂房转让
8676 城西上杨官公路边，

占地 3750㎡厂房 3600㎡
双证全13375795428

古山厂房出租
8692 单 层 900㎡出 租 ，

571328，13506599128

出 租
8698 城 建 路 5 号 店 面

800㎡，宜办家教、美容美

发、网吧、广告，可分租，

13906794746，658183

白垤里别墅转让
8728，18867978868，685868

厂房出租或转让
8741，1300㎡15372970909

长城厂房出租
8762 子政路1400㎡带货

梯13858908432，681768

世雅幢房转让
8787 东永一线林坑陈路

口，两间五层低价转让，

18248553666，525073

两间未建店面转让
8811 坐落河南二村返还

地13665863177

写字楼出租
8840 海关旁 600㎡，电话

13858934556，680556

店面转让
8844 金都路三间东棚头

店面转让13106214684

城西厂房出租
8856，450㎡宜喷塑喷漆，

13506791353，551341

方岩派溪厂房出租
8868 三层厂房2900㎡出

租13588600043，718524

白马郡套房急转
8873 毛坯90㎡，带车位车

库18757648827，794945

厂房出租
8876江西南城县10000㎡
铸造车间，1000 千瓦变

压 器 配 电 炉 ，低 价 出 租

15858950135

厂房转让
8879 古山二期（星月地

毯后面）国有出让，占地

面积 1620㎡，厂房一幢

三层建筑面积 2650㎡，

其他建筑面积 650㎡，有

电 梯 80KW 变 压 器 ，水

电两证齐全，联系电话：

13566916008，506677

营业执照遗失公告
8882 永 康 市 巧 青 副 食

店遗失永康市工商行政

管 理 局 2012 年 5 月 16

日 核 发 的 注 册 号 为

330784615008556 营 业

执照（正本），声明作废。

永康市巧青副食店

2016年11月29日

声 明
8882 永 康 市 巧 青 副 食

店 遗 失 税 务 登 记 证

（正 本），浙 税 联 字 ：

33072219831230234X，

声明作废。

声 明
8889 程观棋遗失残疾证

33072219311223361521，

声明作废。

声 明
8886 永 康 市 路 易 斯 理

发 店 遗 失 税 务 登 记 证

（正、副本），浙税联字：

34112719730323303601，

声明作废。

声 明
8884 永康市瑞迪门业有

限公司遗失税务登记证

（正 本），浙 税 联 字 ：

330784554751084，声明

作废。


